8 495 961-59-10

NO3BOHWUTE HaM NPAMO ceyac!

KOMMEPYECKOE NPEANOXEHUE
KosweBoii agantep gna GpoHTaNbHOro NOrpy3umKa
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Brynka npusapnsaetcs Ha MecTe

Yeunennas mognipukayms
nogxogut ans rin 4000-5000 kr

TexHanuyeckue nmapaMeTpbl N3a€/IUS

['py3onoagbeMHOCTB, KI' Macca, Kr
2000 186
3000 200
4000 215
5000 250

C ysasicenuem 000 «I'opcuadbnpoexkmy,

mean. (495) 961-59-10 o6uyui

men. (903) 961-59-10 nasecnoe o6opydosanue

mean. (963) 999-59-10 doposicno-cmpoumenvras mexnuxa, CHeyMexXHUKA

e-mail:info@qgorsnabproekt.ru

Caum:
https://gorsnabproekt.ru/
https://gorsnab.ru/
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ObopymoBaHMe ycTaHABIMBAETCS Ha HABECHOE 000PYIOBAHUE U SIBJISETCS
IIPOMEIKYTOYHBIM 9JI€MEHTOM, IIePEeXOTHUKOM I0JT CTAHIAPT CIEIJIEHUS 1JIs KOJIECHBIX
morpysuukoB ['OCT ISO 23727-2014 uaeHTHYHBIN MEKIYHAPOHOMY CTAHIAPTY
1S023727:2009.

KoHCTpyKTHUBHBIE 0COOEHHOCTH

ApamnTep BBINOJHEH U3 KOHCTPYKLIMOHHOU HU3KO/IeTHPOBAaHHOM CTa/Id 09Qr2cC, YCTOMYMBOU K
HU3KHAM TeMIlepaTypaM U XOPOLIO yAep)XUBaroLleld CBapHOM 1IOB. biarogapsi npuMeHeHUIo
JAHHOT'0O MaTepHaJla u3jeye B JOCTAaTOYHOM Mepe 3allMIIeHO OT yAAPHOM Harpy3KU U UMeeT
XOPOIIHIA 3amlac MPOYHOCTH.



